

KENDOSEKTIONENVERKSAMHETSBERÄTTELSE 1987Styrelsens sammansättning

Ordförande	Jens Nilsson
Sekreterare	Joakim Strömsnäs
Kassör	Lars Nöremark
Ledamot	Kjell Lindberg
Ledamot	Hans Persson

Tränare

Huvudtränare	Terje Andersen
Assisterande huvudtränare	Leif Svensson Jr
Hjälptränare	Jens Nilsson
	Lars Nöremark
	Joakim Strömsnäs

Den traditionella uppvisningen som inleder terminen resulterade i en rekordstor nybörjargrupp. Sammanlagt upp till 25 st tränade regelbundet i början på terminen i två grupper, en för rustningsträning och en för nybörjare.

I mitten på februari anlände riksinstruktören Mitsuro Sekine, 7 dan kendo och 6 dan iaido, för en månads lång träningsperiod i Malmö. Den 21:a februari hölls Malmös årliga kendotävling SUGO CUP och i samband med den en landslags-uttagningstävling. Enighet befäste sin ställning som Sveriges ledande kendoklubb genom att få med 6 stycken av 9 i den preliminära landslagstruppen. SUGO CUP vanns av Jens Nilsson med Joakim Strömsnäs på tredje plats och den av Sugo-sensei skänkta silverpokalen stannade i Malmö.

Resten av våren ägnades åt förberedelser inför EM. Träningen intensifierades efterhand och det organisatoriska samarbetet med SBF och Malmö Fritid fortskred planenligt. Förutom själva tävlingarna i Baltiska Hallen 25-26 april arrangerades ett fyradagars träningsläger i Enighets Sportcenter, dangraderingar och olika möten och seminarier.

Den japanska delegationen bestod av:

Hiroshi Onuma	8 dan Kendo Hanshi
Yoshihiro Aoki	8 dan Kendo Kyoshi
Mitsuru Kobayashi	8 dan Kendo Kyoshi
Katsumi Kubo	7 dan Kendo Kyoshi

Arrangemangen flöt perfekt och reaktionerna har varit enbart positiva. Bästa EM hittills är ett omdöme som många fällde och ett stort tack riktas härmed till alla inblandade.

Sportsligt sett kan man beteckna insatsen som steg närmare toppen även om det inte blev det stora genombrottet för svensk kendo som vi hoppats på.

Vid de efterföljande graderingarna tog Lars Nöremark 2:a dan.



Svenska landslaget i kendo: fr.v. Kent Bjursten, Göteborgs KK Joakim Strömsnäs, GAK Enighet, Jens Nilsson, do, Leif Svensson Sr, do, Anders Edring, do. Sittande: Leif Svensson Jr, Enighet Per Bjerlow, Vällingby KK, Roland Laurent, SSIF:

Nästa tävling var så OSLO OPEN, där Terje Andersen kom på 2:a plats och därmed utökade sin fina svit med finaler sedan starten 1985 [1:a -85, 2:a -86 och -87]. De båda fighting-spiritpriserna togs båda av Enighet genom Ingvar Gustavsson och Anders Johansson.

I oktober hölls SM i Göteborg och Enighet lyckades för fjärde året i rad ta hem lagguldet. Individuellt tog sig Joakim Strömsnäs till final men förlorade med 1-0 i förlängningen.

Helgen efter deltog Enighet i en stadsmatch Berlin [2 lag] - Malmö - Messina för 5-mannalag. Enighet förlorade mot de båda mycket starka Berlin-lagen [med bl a Jörg Potrafki, EM-1:a -86 och -87] och besegrade det italienska laget med 3-2 och slutade därmed 3:a.

Kring Lucia brukar årets sista tävling, SSIF:s JULCUP, hållas. Av Enighets tre representanter vann Björn Gustavsson överlägset nybörjarklassen [17 deltagare] och i den avancerade klassen [27 deltagare] kom Joakim Strömsnäs på 3:e plats.

Året avslutades traditionsenligt med det internationella träningslägret i Berlin under sista veckan i december. Terje Andersen, Jens Nilsson och Leif Svensson Jr tränade tillsammans med ca 80 andra kendokas under den tyska riksinstruktören Shiiya, 7 dan kendo, 6 dan iaido.

Med det perfekta arrangemanget av de Europeiska Mästerskapen som höjdpunkt kan vi se tillbaka på 1987 som ett mycket lyckat år, där Enighet stärkte sin position som suveräner i svensk kendo. Vi hoppas och tror att 1988 kommer att bli lika framgångsrikt.

KENDOSEKTIONEN

STYRELSEN

